Questio

ista. q̄ aliud ē aliqd eēt de eēntia alicuius puta. a. resse eēntialr vel realr idē ipsi. a. primū qdē ifert sc̄d̄: s̄z nō ecōuerso. qr̄ de eēntia p̄cise ēēt illud qd̄ i cludit i cōceptu qd̄itatiuo. a. et iō ponit i rōe ei⁹ qd̄itatiua nō vt additū sicut aīalē de eēntia hoīs pōt aut̄ aliqd esse idē realr et eēntialr alicui: licet sit extra ei⁹ cōceptū formalē et qd̄itatiū. puta ynitas et veritas r̄c. q̄ sūt passiones entis. bec. n. sūt extra cōceptū formalē entis. et tñ nō dñt alia rē ab ente. vt pb̄t fuit q̄rto hui⁹. p̄ma ē idētitas for malis. z° ē idētitas realis et eēntialis.

Quantum ad z° sit ista prima cōclusio neutra iherētia ēēt de eēntia accēntis z° mō. sūpti. s. accipiēdo accēns p̄eo qd̄ hoc noīe denotatur. et hoc siue siue accēns absolutū siue respectiuū. hanc oīido. primo q̄zrū ad primā partē sp̄alr sic. nullus respect⁹ ē de eēntia absoluti. s̄z vtraq̄ inherētia est formalr respect⁹ ergo r̄c. ma. p̄z. qr̄ alī oīa eēnt formaliter ad aliqd. qd̄ tanq̄ icōueniēs cōcludit p̄bs 4°. hui⁹. Opponētes de veritate apparetū. ¶ P. q̄zrū ad sc̄d̄ partē ar/ guī sic. qr̄ fūdamētū respect⁹ ē aliqd p̄ter respectu. qr̄ nihil fundat seip̄sū. vñ sc̄d̄ Augu. li. de tri. oē qd̄ relatiue dī ē aliqd p̄ter relationē. ergo iherētia nō ēēt de eēntia accēntis. z° mō sūpti in quo fūdat. ¶ P. q̄ si sic. ergo q̄titas q̄litas et relatio. et sic de alijs. nō erūt generalis sima. n̄s ē falsū. ergo et aīs. pb̄atio n̄ne. qr̄ iherētia vidēt ēēt eiusdē rōis in q̄titate q̄litate et alijs accēntibus. ergo si est de esse viriusq̄ pōt ab vtroq̄ abstrahi cōcept⁹ cois dict⁹ in qd̄ de eis. inferior qdē cōceptu entis et superior eis. oīs talis est cōcept⁹ gñis. et ita q̄titas et q̄litas r̄c. nō erūt gñalissima. qr̄ h̄rent aliqd supra se veniens gen⁹. p̄ma rō pb̄t p̄ accēn̄te absoluto. dñe alie pro vtroq̄. ¶ z° conclusio sit ista. inherētia z°. s. aptitudinalis est idē realr vel eēntialr accidenti z° mō sūpto siue siue absolutū siue respectiuū. hanc oīido sic: qr̄ nulla aptitudo nālis alicui⁹ distinguēt realr ab illo ente cui⁹ ē aptitudo: s̄z inherētia aptitudinalis est qdā aptitudo nālis talis accēntis. ergo r̄c. ¶ P. passiones entis dicte de inferiorib⁹ nō dñt aliud realr ab ente i eis. s̄z esse i se ens resse iherens sūt qdā passiones entis dicte de inferiorib⁹. s. de s̄ba et accēn̄te. ergo nec eēt se ens dicit aliud a s̄ba: nec eēt iherētis p̄de accipio sicut esse pri⁹ et posteri⁹. pri⁹ aut̄ et posteri⁹ diuidūt ens vt passiones. ¶ Tertia cōclusio sit ista. inherētia actualis nō est idē realiter accidēti z° mō sūpto. qd̄ est absolutū. nec p̄ n̄s est de eēntia et⁹. hāc oīido sic. impossibile ē q̄ idē realiter maneat et corrūpaſ. alias esset et nō eēt simul. qd̄ ē oppositū p̄mo p̄ncipio. s̄z manēte et ex̄n̄te accēn̄te absoluto nō manet iherētia actualis. ergo r̄c. minor p̄z i sacramēto eu charestie. vbi accēn̄ta sepata erūt sine iherētia actualis. alias si illa maneret: maneret s̄ba panis. qd̄ est falsuz. ¶ S̄z cōtra istā tertīā cōclusionē sp̄aliter instat multī pliciter. p̄mo sic. illud quo accēns ē formaliter ens est sibi realiter idē. s̄z accēns ē formaliter ens p̄ iherētias ad subiectū. ergo talis iherētia est sibi idē realr et eēntialr. pb̄atio mi. qr̄ hic il̄fa dī q̄ accēn̄ta sūt entia i eo q̄ sūt taliter entis. ergo formalis rō entitatis i accēn̄te est iherētia realr enti. i. sube. ¶ Lōfirmaſ. qr̄ q̄rto hui⁹ dī q̄ ens vñ de s̄ba et accēn̄te. sicut sanū de sanitate i aīalī et i vrina. s̄z nihil formalē dicit sanū de vrina nisi hitudine ad aīalī sanū. ergo nec ens dī de accēn̄te dicit aliqd